[bookmark: OLE_LINK3]第４号様式（第11条関係）

令和　　年　　月　　日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　【申請者】※連携体の場合は代表者
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）　　　　　　　　　　印

宇治抹茶新商品開発・販路開拓支援事業費補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった上記補助金について、事業を完了したので、宇治抹茶新商品開発・販路開拓支援事業費補助金交付要領第11条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の成果

２　補助事業に要した経費及び補助金実績額等
（１）補助事業に要した経費　　　　　　　　　　　　　　　　円
（２）（１）のうち補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　円
（３）補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（４）既受領額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業完了年月日
　　令和　　年　　月　　日

※　添付書類
（１）別記第４号様式の別紙１から別紙３
（２）見積書、契約書、納品書、請求書及び領収等の写し
（３）その他知事が必要と認める書類

（別紙１）
補助事業実績報告書

[bookmark: _GoBack]１　事業主体
	名　称

	代表者氏名
（職・氏名）

	担当者氏名
（職・氏名）

	所　在　地
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

２　実施事業の内容と成果※１（区分の該当（□）にレを記入すること）
	区　分
	内　　　容

	□新商品開発□新サービス
の開発
	（事業内容）

（事業成果）

	販路開拓

	（事業内容）

（事業成果）

　　※１　成果品、写真等、実施事業の内容が分かる資料を添付すること

３　経費の内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助対象事業
	事業費※
	補助金申請額
	自己負担額

	計画
	実績
	計画
	実績
	計画
	実績

	研究開発費

	販路開拓費

	合　　　計

　　※事業費の明細書は、別紙２のとおり